ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   5 сентября 2019 года                                                                               № 11/63

Об избирательном бюллетене

пятимандатного избирательного округа № 2

 Руководствуясь пунктом 4 статьи 44 Закона Мурманской области от

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», Постановлением Избирательной комиссии

Мурманской области от 16 мая 2003 года № 379 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований на территориальные

избирательные комиссии, сформированные в Мурманской области»,

решением Островнинской территориальной избирательной комиссии от 24

июня 2019 года № 2/4 «Об окружных избирательных комиссиях по

проведению выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Островной

шестого созыва»,

Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. В связи с технической ошибкой, допущенной в избирательном

бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г.

Островной шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2,

а также невозможностью изготовить новый тираж избирательных

бюллетеней, поручить участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 300 вычеркнуть недостоверную информацию в сведениях у

кандидата в депутаты Обухова А. М.: «Островной, Мурманской области,

заместитель главного бухгалтера; выдвинута Островнинским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Довести настоящее решение до членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 300.

Председатель Островнинской территориальной

избирательной комиссии               М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной

избирательной комиссии             М. Ю. Мухаметкулова